

Капитальный ремонт детского сада с.Русская Кисилия, АТО Гагаузия

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Ремонт пищеблока и водосточной системы детский сад "Солнышко", с.Русская Кисилия.

Valoarea de deviz 177 035 lei

Intocmit in prețuri curente 29.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	20,499	57,66	1 181,97
2.	7122050013400	Zidar	h-om	10,536	57,66	607,51
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	120,914	57,66	6 971,90
4.	7123010010200	Betonist	h-om	0,170	57,66	9,80
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,111	57,66	928,96
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	247,112	57,66	14 248,49
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	103,426	57,66	5 963,54
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,290	57,66	16,72
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,550	57,66	665,97
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	32,240	57,66	1 858,96
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,634	57,66	151,88
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	117,400	57,66	6 769,28
13.	7422010060100	Timplar	h-om	78,035	57,66	4 499,50
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	136,490	57,66	7 870,01
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,006	57,66	346,31
Total manopera						52 092

Materiale:

1.	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,000	2 000,00	0,00
2.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,420	0,00	0,00
3.	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,024	0,00	0,00
4.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	2,835	0,00	0,00
5.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	7,320	0,00	0,00
6.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,084	0,00	0,00
7.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	7,320	0,00	0,00
8.	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,084	0,00	0,00
9.	1019852	Краска	kg	0,276	0,00	0,00
10.	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1,5 мм2	m	59,771	7,30	436,33
11.	11110001000331 3	Cordoane de cupru 3x2,5 мм2	m	48,904	10,00	489,04
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,811	0,00	0,00
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 807,000	0,05	90,35
14.	2010407343982	Rumegus	kg	1,611	20,00	32,22
15.	2019408	Конструкции стальные индивидуальные	t	0,018	0,00	0,00

		решетчатые сварные массой до 0.1 т				
16.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	21,670	1 000,00	21 670,00
17.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,930	1 250,00	8 662,50
18.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	15,00	0,22
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,041	50,00	352,05
20.	2416586105303b	Amorsa-grund "Бетоноконтакт"	kg	13,170	22,00	289,74
21.	24302261000001	Fuga	kg	29,816	18,00	536,69
22.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	4,200	16,00	67,20
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,665 1,213	0,00 30,00	0,00 36,39
24.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,005	0,00	0,00
25.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	11,750	100,00	1 175,00
26.	25231267211575	Sifon de pardoseala din polipropilena d=75mm	buc	1,010	50,00	50,50
27.	2651122100270	Ciment portland alb	kg	51,552	3,00	154,66
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	865,746	0,00	0,00
29.	26511221004021	Ciment metalurgic клей	kg	351,200	3,00	1 053,60
30.	26511221252	Клей	kg	128,880	3,00	386,64
31.	2652102100713	Var pasta	m3	0,200	0,00	0,00
32.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	33,187	100,00	3 318,70
33.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,081	980,00	79,38
34.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,027	980,00	26,46
35.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,059 3,170	0,00 980,00	0,00 3 106,60
36.	26641021020106	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,019	0,00	0,00
37.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	92,190 2,677	85,00 100,00	7 836,15 267,70
38.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	12,826	3,00	38,47
39.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	194,837	18,00	3 507,06
40.	2710403642598	Водосточная воронка сечением 10 см	buc	3,696	35,00	129,36
41.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	21,954	15,00	329,31
42.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	20,610	10,00	206,10
43.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	33,831	130,00	4 398,03
44.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	8,400	85,00	714,00
45.	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	9,518	0,00	0,00
46.	2744137311238	Cositor aliaj	kg	4,481	0,00	0,00
47.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	20,700	3,00	62,11
48.	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,840	0,00	0,00
49.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	173,330	0,25	43,33
50.	2874136313300	Diblu din metal	buc	128,880	1,00	128,88
51.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,120	285,00	1 744,20
52.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	134,415	12,00	1 612,98
53.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	25,875	1,00	25,87
54.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	35,496	12,00	425,95
55.	2912435776200	Ventilator de fereastr	buc	1,010	950,00	959,50
56.	4011106202741	Energie electrica	kw	17,794 6,930	0,00 1,64	0,00 11,37
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,718	0,00	0,00
58.	4100126202818	Apa	m3	0,063	0,00	0,00
59.	500906127	Розетка штепсельная	buc	7,140	30,00	214,20
60.	50090615	Выключатель одноклавишный	buc	2,000	35,00	70,00
61.	500906156	Выключатель двухклавишный	buc	1,000	40,00	40,00
62.	500906224	Автомат УЗО ВД 1-63	buc	18,600	0,00	0,00

63.	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	6,000	0,00	0,00
64.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,120	0,00	0,00
65.	5009619	Нитки швейные	kg	0,012	0,00	0,00
66.	5429033	Вазелин технический	kg	0,054	0,00	0,00
67.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,245	0,00	0,00
68.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,390	2,00	8,78
Total materiale de construcții						64 790

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,057	0,00	0,00
2.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,780	0,00	0,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,351	0,00	0,00
				0,150	15,00	2,25
				0,011	18,00	0,20
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,191	15,00	17,87
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,090	0,00	0,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,900	14,00	40,60
				4,793	18,00	86,27
				0,257	20,00	5,14
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,749	0,00	0,00
				0,387	18,00	6,97
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,702	0,00	0,00
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,100	25,00	2,50
10.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,240	18,00	4,32
11.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,058	0,00	0,00
Total utilaje de construcții						167

Прямые затраты	lei	117 049
Соц. фонд и м ед стрх (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	11 721
Транспорт материалов (ПЗ) * 10 %	10,00 %	6 479
Накладные расходы (ПЗ+Соц. ф+Трансп) * 8 %	8,00 %	10 820
Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад	100,00 +	146 069
Сметная прибыль (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад) * 1 %	1,00 %	1 460
Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	147 529
НДС (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	29 506

Total deviz:

177 035



[Signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)